— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2021〕56 号

关于公布南京市新闻中级专业技术资格
评审委员会评审结果的通知

市委宣传部、各有关单位：

经南京市新闻中级专业技术资格评审委员会评审通过，邢

虹等 17 人具备记者资格，成勇等 12 人具备编辑资格，现予公

布（名单见附件）。
上述人员取得中级专业技术资格时间自 2021 年 11 月 8 日

起算。

    附件：评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室
                     2021 年 11 月 26 日

南京市人力资源和社会保障局办公室       2021 年 11 月 26 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 姓名 单位 专业技术资格

1 邢虹  南京报业传媒集团   记者

2 朱凯 南京报业传媒集团   记者

3 朱晓露 南京报业传媒集团   记者

4 李有明  南京报业传媒集团   记者

5 李思颖   南京报业传媒集团   记者

6 陈向俞  南京报业传媒集团   记者

7 查金忠 南京报业传媒集团   记者

8 殷学兵  南京报业传媒集团   记者

9 蒋琰   南京报业传媒集团   记者

10 缪越  南京报业传媒集团   记者

11 朱瑞  南京广播电视集团  记者

12 张涛  南京广播电视集团  记者

13 杭宏  南京广播电视集团  记者

14 周婷  南京广播电视集团  记者

15 洪云菊  南京广播电视集团  记者

16 奚婧娴   南京广播电视集团  记者

17 高菲  南京广播电视集团  记者

18 成勇  南京报业传媒集团   编辑

— 3 —

序号 姓名 单位 专业技术资格

19 马岩  南京广播电视集团  编辑

20 戎蓓蓓  南京广播电视集团  编辑

21 刘轩  南京广播电视集团  编辑

22 李淼   南京广播电视集团  编辑

23 周晓琳  南京广播电视集团  编辑

24 郑霖  南京广播电视集团  编辑

25 蒋怡   南京广播电视集团  编辑

26 马国权  南京市江宁区融媒体中心   编辑

27 李海威   南京市浦口区融媒体中心  编辑

28 赵永强   南京市六合区融媒体中心  编辑

29 荀燕  南京市高淳区融媒体中心   编辑